

四、分项报价表

单位：人民币/元

序号	货物名称	产地	生产厂家	品牌	规格型号	单价（元）	数量	总价（元）	是否属于列入节能或环境标志产品政府采购品目清单的产品
1	智能用电安全监控系统大数据平台	中国郑州	河南康派智能技术有限公司	康派智能	T@Power	718000.00	1	718000.00	否
2	手机端APP	中国郑州	河南康派智能技术有限公司	康派智能	能管掌中宝	100000.00	1	100000.00	否
3	1P 数字断路器	深圳市	深圳曼顿科技有限公司	曼顿	S3-F	288.00	13	3744.00	否
4	1P+N、3P、3PN（4P）数字断路器	深圳市	深圳曼顿科技有限公司	曼顿	S3-FN/S3-T/S3-TN	820.00	53	43460.00	否
5	1P+N 数字断路器（带漏保）	深圳市	深圳曼顿科技有限公司	曼顿	S3-ZN	820.00	126	103320.00	否
6	3P+N 数字断路器（带漏保）	深圳市	深圳曼顿科技有限公司	曼顿	S3-TNL	1500.00	6	9000.00	否
7	剩余电流保护智慧塑壳断路器	深圳市	深圳曼顿科技有限公司	曼顿	S3-EL	5654.00	2	11308.00	否
8	通信模块 485/4G/WiFi 等	深圳市	深圳曼顿科技有限公司	曼顿	S3-T30	500.00	31	15500.00	否
9	电源模组	深圳市	深圳曼顿科技有限公司	曼顿	S3-P25	300.00	31	9300.00	否
10	摄像机	杭州市	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	DS-2CD2725CFV3-IZS (2.7-8mm)	850.00	5	4250.00	否

11	交换机	杭州市	杭州海康威 视数字技术 股份有限公 司	海康威视	DS-3E1326P- S(国内标 配)V3	3292.00	1	3292.00	否
12	线缆及辅 材	/	定制	定制	定制	762226.0 0	1	762226.00	否
13	配电箱	郑州市	河南郑大电 器有限公司	郑大电器	JXF(国标)	600.00	26	15600.00	否
/	/	/	/	/	/	/	合计 (元)	1799000.00 元	/
备注：无									